中國中鐵股份有限公司

CHINA RAILWAY GROUP LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號： 390）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 (2)條而作出。

茲載列中國中鐵股份有限公司在上海證券交易所網站及中國報章於 2008年 7月 8日刊登的

「中國中鐵股份有限公司重大工程中標公告」，僅供參閱。

承董事會命

中國中鐵股份有限公司

董事長

石大華

2008年 7月8日

於本公告日期，本公司的執行董事為石大華（董事長）、李長進及白中仁；非執行董事為王秋明；及獨立非

執行董事為賀恭、張青林、王泰文、貢華章及辛定華。

– 1 –

A 股簡稱：中國中鐵 H 股簡稱：中國中鐵 公告編號：臨 2008 - 029
A 股代碼： 601390 H 股代碼：0390 公告編號：臨 2008 - 029

中國中鐵股份有限公司重大工程中標公告

本公司董事會及其董事保證本公告所載內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺

漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性負個別及連帶責任。

近日，本公司所屬子公司中鐵四局、中鐵三局、中鐵十局、中鐵二局分別中標新建鐵路上

海至南京城際軌道交通站前工程HNCJZQ - 1、HNCJZQ - 2、 HNCJZQ - 3、HNCJZQ - 8標段，
中標價合計為人民幣 6,837,888,547元，約佔本公司 2007年度中國會計準則下主營業務收入

的 3.82%。

特此公告。

中國中鐵股份有限公司董事會

2008年 7月8日

– 2 –